
Placering Startnr. Navn Klasse Distance

DM  Lang distance - Klassisk - Kvinder
1 65 Signe Schløer (K) 40-49år Klassisk 32,4 km Københavns Skiklub 01:38:29 19:06 18:50 19:49 20:09 20:35

2 29 Sasja Hendriksen (K) 17-20år Klassisk 32,4 km NSP 01:42:03 20:02 21:02 20:06 21:20 19:33

3 62 Anne Rønning Boye-Møller (K) 40-49år Klassisk 32,4 km Horsens Orienteringsklub 01:56:34 22:17 22:16 24:12 24:21 23:28

4 121 Camilla Marsi (K) 21-39år Klassisk 32,4 km Københavns Skiklub 02:16:26 27:45 26:50 27:04 27:22 27:25

5 71 Agnete Jersild (K) 21-39år Klassisk 32,4 km Skiklubben Hareskov 02:29:40 28:14 28:38 29:36 30:45 32:27

DNS 63 Karen Folke Olsen (K) 40-49år Klassisk 32,4 km Odense Skiklub  DEN

DM Lang distance - Klassisk - Mænd
1 66 Sune Elmose (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Silkeborg Skiklub 01:45:45 15:20 14:56 14:52 15:03 14:56 15:21 15:17

2 64 Mikael Jacobsen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Rold Skov Skiklub 01:53:45 15:20 15:08 16:07 16:39 16:45 16:54 16:52

3 137 Joachim Weel Rosbo (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 01:55:07 16:05 16:32 16:19 16:29 16:27 16:11 17:04

4 46 Asbjørn Boye (M) 17-20år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 01:56:57 15:21 15:32 17:03 17:29 16:27 17:38 17:27

5 128 Sune Dandanell (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 01:56:58 16:33 16:03 16:23 16:28 16:34 17:30 17:27

6 134 Jonas Thor Olsen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 01:56:58 16:34 16:01 16:24 16:27 16:37 17:28 17:27

7 19 Morten Christensen (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Holte Ski 01:57:09 16:35 16:02 16:23 16:29 16:33 17:29 17:38

8 15 Mikkel Laursen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 02:02:41 16:48 16:56 17:52 17:42 17:51 17:46 17:46

9 127 Ulrik Jørstad Gade (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 02:05:38 17:41 17:19 17:29 17:52 18:13 17:32 19:32

10 39 Hjalte Paaske (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Aarhus Skiklub 02:06:14 17:40 17:19 17:32 17:48 18:17 17:49 19:49

11 49 Jan Gyldenløve Roetink (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Hoptrup-Marstrup Idrætsforening Ski 02:09:21 17:59 18:14 18:22 18:41 18:41 18:40 18:44

12 20 Falk Halkier Egelie (M) 17-20år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 02:11:07 18:30 19:22 18:58 18:39 18:45 18:44 18:09

13 90 Jakob Ohm Laursen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Skiklubben Hareskov 02:14:22 18:36 18:24 18:32 19:40 19:43 19:52 19:35

14 73 Victor Larsen (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Aarhus Skiklub 02:14:56 17:53 18:57 18:42 19:19 19:55 20:05 20:05

15 41 Sebastian Bergkvist Pihl (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Køge Skiklub 02:15:36 18:21 18:39 18:44 18:45 21:16 20:06 19:45

16 47 Thor Boye (M) 17-20år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 02:18:21 19:05 18:43 19:02 19:06 20:24 20:24 21:37

17 36 Marcus Sandgård Poulsen (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Aarhus Skiklub 02:19:59 19:04 19:53 20:08 19:57 20:27 20:55 19:35

18 139 Mads Possfelt Møller (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Holte Ski 02:20:35 20:14 19:16 19:34 19:51 20:35 20:54 20:11

19 122 Benjamin Pjedsted Pedersen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 02:21:36 19:17 19:54 19:53 20:04 21:02 20:34 20:52

20 77 Thomas Kristian Nygaard Hansen (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Aarhus Skiklub 02:27:36 20:10 17:21 23:56 22:19 21:37 21:38 20:35

21 109 Morten Top (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Skiklubben Hareskov 02:30:59 21:02 17:47 23:21 21:46 22:07 22:21 22:35

22 105 Arne Mikkelsen (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Holte Ski 02:33:33 20:34 23:52 18:00 22:03 22:31 23:05 23:28

23 107 Morten Klem Olesen (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Rold Skov Skiklub 02:33:36 21:21 21:12 21:08 21:40 12:39 33:22 22:14

24 113 Laurits Pedersen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Rold Skov Skiklub 02:34:01 21:20 21:22 22:10 22:39 22:24 22:28 21:38

25 140 Jonas Smit Andersen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 02:40:35 23:07 22:51 22:46 22:50 23:10 23:20 22:31

26 13 Bart Gyldenløve Roetink (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Holte Ski 02:42:51 21:54 22:15 22:49 23:25 23:39 24:53 23:56

27 5 Henrik Kjærulff (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Odense Skiklub 02:53:34 26:04 24:50 24:56 24:04 24:53 24:38 24:09

28 87 Thomas Milling (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Aarhus Skiklub 02:57:59 24:03 24:09 24:36 25:38 25:46 26:13 27:34

DNF 4 Thor Mikkelsen (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Aarhus Skiklub - 24:37 26:14 26:46 27:08 27:06 - -

DNF 67 Jens Hulgaard (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub - 16:05 16:33 16:24 16:28 - - -

DNS 3 Alexander Bork (M) 21-39år Klassisk 45,2km Aarhus Skiklub  DEN

DNS 70 Kasper Kolenda (M) 40-49år Klassisk 45,2km Københavns Skiklub  DEN
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DNS 98 Thomas Strandh Horsager (M) 40-49år Klassisk 45,2km Aarhus Skiklub  DEN

FM Klassisk M 13-14
1 21 Laurits Halkier Egelie (M) 13-14år Klassisk 13,2 km Københavns Skiklub 42:39:00 20:39 22:00

2 117 Nor Jung Tronhjem (M) 13-14år Klassisk 13,2 km Københavns Skiklub 48:17:00 24:51 23:26

FM Klassisk K 17-20
1 29 Sasja Hendriksen (K) 17-20år Klassisk 32,4 km NSP 01:42:03 20:02 21:02 20:06 21:20 19:33

FM Klassisk M 17-20
1 46 Asbjørn Boye (M) 17-20år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 01:56:57 15:21 15:32 17:03 17:29 16:27 17:38 17:27

2 20 Falk Halkier Egelie (M) 17-20år Klassisk 45,2 km Københavns skiklub 02:11:07 18:30 19:22 18:58 18:39 18:45 18:44 18:09

3 47 Thor Boye (M) 17-20år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 02:18:21 19:05 18:43 19:02 19:06 20:24 20:24 21:37

FM Klassisk K 21-39
1 56 Calina Schanze (K) 21-39år Klassisk 32,4 km Københavns Skiklub 01:53:46 22:42 22:22 22:46 22:40 23:16

2 108 Hanna Schadel Werner (K) 21-39år Klassisk 32,4 km Aarhus Skiklub SWE 01:59:27 24:25:00 23:29 23:22 23:44 24:27

UFK 27 Sophia Vang (K) 21-39år Klassisk 32,4 km Järpens SK 02:06:36 25:44 24:09 25:51 25:31 25:21

UFK 129 Salóme Grímsdóttir (K) 21-39år Klassisk 32,4 km Ullur 02:13:20 25:13 25:57 27:38 25:15 29:17

3 121 Camilla Marsi (K) 21-39år Klassisk 32,4 km Københavns Skiklub 02:16:26 27:45 26:50 27:04 27:22 27:25

4 71 Agnete Jersild (K) 21-39år Klassisk 32,4 km Skiklubben Hareskov 02:29:40 28:14 28:38 29:36 30:45 32:27

FM Klassisk M 21-39
1 137 Joachim Weel Rosbo (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 01:55:07 16:05 16:32 16:19 16:29 16:27 16:11 17:04

2 19 Morten Christensen (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Holte Ski 01:57:09 16:35 16:02 16:23 16:29 16:33 17:29 17:38

UFK 106 Simon Markusson (M) 21-39år Klassisk 45,2 km IF Ski Team Skåne 02:05:56 17:13 17:38 17:38 18:11 18:24 18:26 18:26

3 39 Hjalte Paaske (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Aarhus Skiklub 02:06:14 17:40 17:19 17:32 17:48 18:17 17:49 19:49

4 73 Victor Larsen (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Aarhus Skiklub 02:14:56 17:53 18:57 18:42 19:19 19:55 20:05 20:05

6 41 Sebastian Bergkvist Pihl (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Køge Skiklub 02:15:36 18:21 18:39 18:44 18:45 21:16 20:06 19:45

UFK 37 Kasper Rebenstorf (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Hareskovens Trriathlon 02:16:51 18:19 17:54 18:22 18:45 20:35 21:27 21:29

7 36 Marcus Sandgård Poulsen (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Aarhus Skiklub 02:19:59 19:04 19:53 20:08 19:57 20:27 20:55 19:35

UFK 44 Jakob Schrøder KVL (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Ingen 02:20:04 20:35 19:27 19:47 19:36 20:32 20:22 19:45

8 77 Thomas Kristian Nygaard Hansen (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Aarhus Skiklub 02:27:36 20:10 17:21 23:56 22:19 21:37 21:38 20:35

9 105 Arne Mikkelsen (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Holte Ski 02:33:33 20:34 23:52 18:00 22:03 22:31 23:05 23:28

10 107 Morten Klem Olesen (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Rold Skov Skiklub 02:33:36 21:21 21:12 21:08 21:40 12:39 33:22 22:14

UFK 69 Anton Halldór Paulson (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Grönklitt IF 02:33:51 21:18 20:40 21:27 22:30 12:25 33:25 22:06

11 5 Henrik Kjærulff (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Odense Skiklub 02:53:34 26:04 24:50 24:56 24:04 24:53 24:38 24:09

12 87 Thomas Milling (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Aarhus Skiklub 02:57:59 24:03 24:09 24:36 25:38 25:46 26:13 27:34

DNF 4 Thor Mikkelsen (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Aarhus Skiklub - 24:37 26:14 26:46 27:08 27:06 - -

DNF 67 Jens Hulgaard (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub - 16:05 16:33 16:24 16:28 - - -

DNS 3 Alexander Bork (M) 21-39år Klassisk 45,2 km Aarhus Skiklub  DEN

DNS 83 Morten Falk Jørgensen (M) 21-39år Klassisk 45,2km Hareskovens Trriathlon  DEN

FM Klassisk K 40-49
1 65 Signe Schløer (K) 40-49år Klassisk 32,4 km Københavns Skiklub 01:38:29 19:06 18:50 19:49 20:09 20:35

2 62 Anne Rønning Boye-Møller (K) 40-49år Klassisk 32,4 km Horsens Orienteringsklub 01:56:34 22:17 22:16 24:12 24:21 23:28
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DNS 63 Karen Folke Olsen (K) 40-49år Klassisk 32,4 km Odense Skiklub  DEN

FM Klassisk M 40-49
1 66 Sune Elmose (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Silkeborg Skiklub 01:45:45 15:20 14:56 14:52 15:03 14:56 15:21 15:17

2 64 Mikael Jacobsen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Rold Skov Skiklub 01:53:45 15:20 15:08 16:07 16:39 16:45 16:54 16:52

3 128 Sune Dandanell (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 01:56:58 16:33 16:03 16:23 16:28 16:34 17:30 17:27

4 134 Jonas Thor Olsen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 01:56:58 16:34 16:01 16:24 16:27 16:37 17:28 17:27

UFK 75 Morten Jensen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Team Dynafit 01:58:47 16:46 15:56 16:15 16:29 17:02 17:55 18:24

5 15 Mikkel Laursen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 02:02:41 16:48 16:56 17:52 17:42 17:51 17:46 17:46

6 127 Ulrik Jørstad Gade (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 02:05:38 17:41 17:19 17:29 17:52 18:13 17:32 19:32

7 49 Jan Gyldenløve Roetink (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Hoptrup-Marstrup Idrætsforening Ski 02:09:21 17:59 18:14 18:22 18:41 18:41 18:40 18:44

8 90 Jakob Ohm Laursen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Skiklubben Hareskov 02:14:22 18:36 18:24 18:32 19:40 19:43 19:52 19:35

UFK 81 Peter Bendixen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Herrestrup Initiativ Forening 02:18:25 20:13 19:27 19:23 19:41 19:46 20:03 19:52

9 139 Mads Possfelt Møller (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Holte Ski 02:20:35 20:14 19:16 19:34 19:51 20:35 20:54 20:11

10 122 Benjamin Pjedsted Pedersen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 02:21:36 19:17 19:54 19:53 20:04 21:02 20:34 20:52

UFK 114 Jan Hauerslev (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Næsgaard Efterskole 02:24:21 20:14 20:15 20:15 20:52 20:54 20:56 20:55

11 109 Morten Top (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Skiklubben Hareskov 02:30:59 21:02 17:47 23:21 21:46 22:07 22:21 22:35

12 113 Laurits Pedersen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Rold Skov Skiklub 02:34:01 21:20 21:22 22:10 22:39 22:24 22:28 21:38

UFK 130 Andreas Hansen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km HIB Skidklub 02:35:48 22:15 21:26 21:57 22:55 22:42 22:25 22:08

13 140 Jonas Smit Andersen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Københavns Skiklub 02:40:35 23:07 22:51 22:46 22:50 23:10 23:20 22:31

UFK 118 Nicklas Kirkeby Pedersen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Ingen 02:40:42 20:45 21:44 23:11 24:27 23:41 23:52 23:02

UFK 72 Rasmus Brandt Jensen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Fremad Holbæk 02:40:50 23:54 22:08 22:23 23:18 23:12 23:00 22:55

14 13 Bart Gyldenløve Roetink (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Holte Ski 02:42:51 21:54 22:15 22:49 23:25 23:39 24:53 23:56

UFK 33 Tim Jasper Mario Hansson (M) 40-49år Klassisk 45,2 km budget123 02:49:48 22:20 22:33 24:18 24:48 25:29 24:47 25:33

UFK 35 Martin Byrgesen (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Klub100 03:05:05 27:59 24:35 24:55 25:14 27:56 26:24 28:02

DNF 112 Tobias Sonne (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Den Bitre Ruller - 18:34 18:32 23:35 - - - -

DNF 99 Rune Liljeroth (M) 40-49år Klassisk 45,2 km Ingen - 20:33 - - - - - -

DNS 70 Kasper Kolenda (M) 40-49år Klassisk 45,2km Københavns Skiklub  DEN

DNS 98 Thomas Strandh Horsager (M) 40-49år Klassisk 45,2km Aarhus Skiklub  DEN

FM Klassisk K 50-59
1 51 Tina Wallentrøm (K) 50-59år Klassisk 26,0 km Holte Ski 01:31:40 22:18 22:05 23:15 24:02

2 59 Betina Würtz Bentzen (K) 50-59år Klassisk 26,0 km Holte Ski 01:41:00 25:20 25:24 25:44 24:32

DNF 100 Anne Anttila (K) 50-59år Klassisk 26,0 km Holte Ski - 31:02 29:43 - -

DNF 126 Charlotte Sørensen (K) 50-59år Klassisk 26,0 km Københavns Skiklub - 36:49 - - -

FM Klassisk M 50-59
1 58 Tommy Würtz (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Holte Ski 01:22:00 16:34 16:02 16:22 16:29 16:33

2 45 Lars Jørgen Sommer (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Skiklubben Hareskov 01:27:09 17:39 17:13 17:21 17:05 17:51

3 12 Jes Chr. Knudsen (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Holte Ski 01:28:34 17:43 17:17 17:28 17:35 18:31

4 84 Jens Winther (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Københavns Skiklub 01:28:37 17:42 17:16 17:31 17:33 18:35

5 26 Jacob Bilgrav (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Holte Ski 01:29:33 17:37 17:20 17:35 17:56 19:05

6 103 Thomas Bundvad (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Københavns Skiklub 01:31:58 18:19 17:54 18:22 18:43 18:40

UFK 136 Roger Johansson (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Linköpings SK 01:33:11 18:35 18:27 18:29 18:58 18:42
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UFK 38 André Wennersten (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Björnstorps IF 01:40:09 20:22 18:45 20:44 20:00 20:18

7 78 Jakob Hermann (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Københavns Skiklub 01:40:18 19:07 18:55 19:44 20:48 21:44

8 31 Jens Bojsen-Møller (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Københavns Skiklub 01:42:03 20:19 19:58 19:58 21:06 20:42

9 9 Henri Skou (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Vejle Skiklub 01:44:15 21:05 20:27 20:27 20:55 21:21

10 34 Hans Abildgaard (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Hoptrup-Marstrup Idrætsforening Ski 01:44:30 20:15 19:27 24:01 20:52 19:55

UFK 32 Christen Seerup (M) 50-59år Klassisk 32,4 km budget123 01:49:53 21:11 20:47 22:04 23:07 22:44

11 42 Søren Kobbernagel (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Københavns Skiklub 01:55:02 22:08 21:54 22:35 23:07 25:18

12 1 Carsten Brodersen (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Holte Ski 02:10:21 25:47 25:13 25:54 26:16 27:11

DNF 16 Morten Westin (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Herning Ikast Brande Skiklub - 19:57 24:18 24:21 - -

DNF 14 Bo Jensen (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Københavns Skiklub - 20:36 27:16 - - -

DNF 124 Patrick Redestam (M) 50-59år Klassisk 32,4 km IFK Helsingborg Skidor - 25:24 - - - -

DNF 115 Jon Bugge (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Københavns Skiklub  DEN uafsluttet

DNS 2 Carsten Helmuth Pedersen (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Ålborg Skiklub  DEN

DNS 102 Kåre Rønhede (M) 50-59år Klassisk 32,4 km Københavns Skiklub  DEN

FM Klassisk K 60-69
UFK 23 Annika Rybäck (K) 60-69år Klassisk 19,6 km Björnstorps IF 01:13:08 24:50 24:01 24:17

1 111 Ida Gjessing (K) 60-69år Klassisk 19,6 km Hoptrup-Marstrup Idrætsforening Ski 01:20:16 27:12 26:17 26:47
DNF 120 Hanna Marsi (K) 60-69år Klassisk 19,6 km Aarhus Skiklub - 28:00 - -

FM Klassisk M 60-69
1 8 Michael Green (M) 60-69år Klassisk 26,0 km Rold Skov Skiklub 01:06:28 16:00 16:00 17:16 17:12

2 135 Peter Roll (M) 60-69år Klassisk 26,0 km Holte Ski 01:09:16 17:14 17:33 17:27 17:02

3 28 Christian Gunni (M) 60-69år Klassisk 26,0 km Holte Ski 01:10:05 17:48 17:17 17:25 17:35

4 24 Jeppe Mordhorst (M) 60-69år Klassisk 26,0 km Københavns Skiklub 01:13:23 18:27 17:42 18:06 18:20

UFK 86 Mikael Åkerlund (M) 60-69år Klassisk 26,0 km Follafoss IL 01:18:47 19:59 19:33 19:34 19:41

5 92 Henrik Steen Jensen (M) 60-69år Klassisk 26,0 km Skiklubben Hareskov 01:22:44 20:16 20:27 20:27 21:34

6 125 Henrik Feddersen (M) 60-69år Klassisk 26,0 km Holte Ski 01:23:19 21:20 20:25 20:25 21:09

7 22 Peter Brinck (M) 60-69år Klassisk 26,0 km Københavns Skiklub 01:24:45 19:13 21:50 21:50 21:52

8 110 Poul Bruun (M) 60-69år Klassisk 26,0 km Hoptrup-Marstrup Idrætsforening Ski 01:26:59 22:37 21:29 21:17 21:36

9 68 Peter Fink (M) 60-69år Klassisk 26,0 km Hoptrup-Marstrup Idrætsforening Ski 01:36:19 24:33 23:33 23:57 24:16
10 7 Karsten Bloksgaard (M) 60-69år Klassisk 26,0 km Skiklubben Hareskov 01:41:26 25:10 25:54 24:11 26:11

11 18 Carsten Wredstrøm (M) 60-69år Klassisk 26,0 km Københavns Skiklub 01:46:29 25:43 25:47 26:31 28:28

12 119 Kaj Jensen (M) 60-69år Klassisk 26,0 km Aarhus Skiklub 01:57:23 32:55 22:08 25:11 37:09

13 43 Bjørn Jensen (M) 60-69år Klassisk 26,0 km Glostrup Skiklub 02:00:19 29:14 28:23 29:21 33:21

DNF 53 Otto Strandvig (M) 60-69år Klassisk 26,0 km Holte Ski  DEN uafsluttet

DNS 79 Ole Jørgensen (M) 60-69år Klassisk 26,0 km Holte Ski  DEN

FM Klassisk M 70-79
1 91 Peter Jørgensen (M) 70-79år Klassisk 19,6 km Københavns Skiklub 01:08:18 22:46 22:39 22:53

2 52 Anders Laursen (M) 70-79år Klassisk 19,6 km Holte Ski 01:25:04 29:39 28:26 28:59

FM Klassisk M 80-
1 57 Hans Arleth (M) 80> Klassisk 19,6 km Københavns Skiklub 01:08:42 23:22 22:35 22:45
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1 55 Nanna Plotnikof (K) 17-20år Fri teknik 32,4 km Københavns Skiklub 02:17:08 26:24 27:46 28:17 28:10 26:31

FM Fri M 21-39
1 74 Kristian Wulff (M) 21-39år Fri teknik 45,2 km Odense Skiklub 01:32:12 13:25 13:02 13:02 12:59 13:12 13:08 13:24

2 61 Ulrich Ghisler (M) 21-39år Fri teknik 45,2 km Københavns Skiklub 01:37:16 13:25 14:05 12:47 14:47 14:04 14:11 13:57

3 116 Johannes Jung Tronhjem (M) 21-39år Fri teknik 45,2 km Københavns Skiklub 01:45:46 15:23 14:37 14:48 15:16 15:04 15:31 15:06

FM Fri K 40-49
1 131 Magdalena Kott (K) 40-49år Fri teknik 32,4 km Københavns Skiklub 01:50:12 22:41 21:17 21:39 21:50 22:45

FM Fri M 50-59
1 123 Claus Brun Stallknecht (M) 50-59år Fri teknik 32,4 km Københavns Skiklub 01:14:50 15:22 14:37 14:48 15:16 14:47

2 11 Poul Erik Holm (M) 50-59år Fri teknik 32,4 km Holte Ski 01:15:44 15:23 14:37 14:48 15:15 15:41

3 97 Jens Jørgen Mortensen (M) 50-59år Fri teknik 32,4 km Københavns Skiklub 01:17:38 15:24 14:42 16:08 15:54 15:30

4 85 Nikolaj Kolte (M) 50-59år Fri teknik 32,4 km Holstebro Skiklub 01:17:41 15:25 15:17 15:42 15:44 15:33

5 48 Christian Boye (M) 50-59år Fri teknik 32,4 km Københavns Skiklub 01:21:58 16:36 16:01 16:24 16:27 16:30

6 133 Martin Funk Larsen (M) 50-59år Fri teknik 32,4 km Københavns Skiklub 01:49:00 22:42 21:16 21:38 21:45 21:39

DNF 76 Jakob Ghisler (M) 50-59år Fri teknik 32,4 km Københavns Skiklub - 15:24 17:08 - - -

FM Fri M 60-69
1 138 Mogens Weel (M) 60-69år Fri teknik 26,0 km Københavns Skiklub 01:19:42 22:19 15:21 20:51 21:11
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 DEN

 DEN

 DEN

 DEN

 DEN

 DEN

 DEN

 DEN

 DEN

 DEN

 DEN

 DEN



Placering Startnr. Navn Klasse

Kongevejsløbet Kvinder 45,2 km   
1 65 Signe Schløer (K) 40-49år Københavns Skiklub 02:20:15 19:06 18:50 19:49 20:09 20:35 21:02 20:44

2 56 Calina Schanze (K) 21-39år Københavns Skiklub 02:41:30 22:42 22:22 22:46 22:40 23:16 23:53 23:51

3 108 Hanna Schadel Werner (K) 21-39år Aarhus Skiklub 02:48:10 24:25 23:29 23:22 23:44 24:27 24:32 24:11

4 23 Annika Rybäck (K) 60-69år Björnstorps IF 02:51:02 24:50 24:01 24:17 24:17 24:33 24:46 24:18

5 27 Sophia Vang (K) 21-39år Järpens SK 02:56:53 25:44 24:09 25:51 25:31 25:21 25:31 24:46

6 129 Salóme Grímsdóttir (K) 21-39år Ullur 03:07:30 25:13 25:57 27:38 25:15 29:17 27:17 26:53

7 111 Ida Gjessing (K) 60-69år Hoptrup-Marstrup Idrætsforening Ski 03:10:38 27:12 26:17 26:47 27:30 27:32 27:37 27:43

DNF 121 Camilla Marsi (K) 21-39år Københavns Skiklub - 27:45 26:50 27:04 27:22 27:25 - -

DNF 120 Hanna Marsi (K) 60-69år Aarhus Skiklub - 28:00 - - - - - -

DNS 63 Karen Folke Olsen (K) 40-49år Odense Skiklub  DEN

Kongevejsløbet Mænd 45,2 km
1 50 Erik Wickström (M) 40-49år Hestra IF / Wickström Coaching 01:45:43 15:21 14:55 14:52 15:02 14:57 15:20 15:16

2 66 Sune Elmose (M) 40-49år Danish Skimarathon Team / Silkeborg 01:45:45 15:20 14:56 14:52 15:03 14:56 15:21 15:17

3 64 Mikael Jacobsen (M) 50-59år Rold Skov Skiklub 01:53:45 15:20 15:08 16:07 16:39 16:45 16:54 16:52

4 80 Emil Olsson (M) 21-39år IF Ski Team Skåne 01:54:28 16:33 16:02 16:26 16:28 16:23 16:12 16:24

5 137 Joachim Weel Rosbo (M) 21-39år Københavns Skiklub 01:55:07 16:05 16:32 16:19 16:29 16:27 16:11 17:04

6 46 Asbjørn Boye (M) 17-20år Københavns Skiklub 01:56:57 15:21 15:32 17:03 17:29 16:27 17:38 17:27

7 128 Sune Dandanell (M) 40-49år Team Rulleskisport / Københavns Skikl. 01:56:58 16:33 16:03 16:23 16:28 16:34 17:30 17:27

8 58 Tommy Würtz (M) 50-59år Team Rulleskisport / Holte Ski 01:56:58 16:34 16:02 16:22 16:29 16:33 17:32 17:26

9 134 Jonas Thor Olsen (M) 40-49år Københavns Skiklub 01:56:58 16:34 16:01 16:24 16:27 16:37 17:28 17:27

10 19 Morten Christensen (M) 21-39år Team Rulleskisport / Holte Ski 01:57:09 16:35 16:02 16:23 16:29 16:33 17:29 17:38

11 75 Morten Jensen (M) 40-49år Team Dynafit 01:58:47 16:46 15:56 16:15 16:29 17:02 17:55 18:24

12 15 Mikkel Laursen (M) 40-49år Københavns Skiklub 02:02:41 16:48 16:56 17:52 17:42 17:51 17:46 17:46

13 45 Lars Jørgen Sommer (M) 50-59år Skiklubben Hareskov 02:03:02 17:39 17:13 17:21 17:05 17:51 18:41 17:12

14 135 Peter Roll (M) 60-69år Holte Ski 02:05:25 17:14 17:33 17:27 17:02 18:11 17:59 19:59

15 127 Ulrik Jørstad Gade (M) 40-49år Københavns Skiklub 02:05:38 17:41 17:19 17:29 17:52 18:13 17:32 19:32

16 106 Simon Markusson (M) 21-39år IF Ski Team Skåne 02:05:56 17:13 17:38 17:38 18:11 18:24 18:26 18:26

17 28 Christian Gunni (M) 60-69år Team Rulleskisport / Holte Ski 02:06:02 17:48 17:17 17:25 17:35 18:33 18:22 19:02

18 12 Jes Chr. Knudsen (M) 50-59år Holte Ski 02:06:14 17:43 17:17 17:28 17:35 18:31 18:51 18:49

19 39 Hjalte Paaske (M) 21-39år Aarhus Skiklub 02:06:14 17:40 17:19 17:32 17:48 18:17 17:49 19:49

20 84 Jens Winther (M) 50-59år Københavns Skiklub 02:06:19 17:42 17:16 17:31 17:33 18:35 17:50 19:52

21 24 Jeppe Mordhorst (M) 60-69år Københavns Skiklub 02:07:23 18:27 17:42 18:06 18:20 18:21 18:24 18:03

22 40 Jesper Tapper (M) 21-39år Björnstorps IF 02:08:18 17:38 17:21 17:31 18:10 18:31 20:38 18:29

23 49 Jan Gyldenløve Roetink (M) 40-49år Hoptrup-Marstrup Idrætsforening Ski 02:09:21 17:59 18:14 18:22 18:41 18:41 18:40 18:44

24 103 Thomas Bundvad (M) 50-59år Københavns skiklub 02:09:23 18:19 17:54 18:22 18:43 18:40 18:40 18:45

25 26 Jacob Bilgrav (M) 50-59år Holte Ski 02:09:32 17:37 17:20 17:35 17:56 19:05 20:13 19:46

Klub/Firma  Land  Sluttid  6,8km  13,2km  19,6km  26,0km  32,4km  38,8km  45,2km 
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26 20 Falk Halkier Egelie (M) 17-20år Københavns skiklub 02:11:07 18:30 19:22 18:58 18:39 18:45 18:44 18:09

27 136 Roger Johansson (M) 50-59år Linköpings SK 02:11:23 18:35 18:27 18:29 18:58 18:42 19:21 18:51

28 17 Terje Bøygard (M) 40-49år Ål IL 02:11:26 18:33 18:26 18:29 18:57 18:47 19:16 18:58

29 90 Jakob Ohm Laursen (M) 40-49år Skiklubben Hareskov 02:14:22 18:36 18:24 18:32 19:40 19:43 19:52 19:35

30 73 Victor Larsen (M) 21-39år Aarhus Skiklub 02:14:56 17:53 18:57 18:42 19:19 19:55 20:05 20:05

31 41 Sebastian Bergkvist Pihl (M) 21-39år Køge Skiklub 02:15:36 18:21 18:39 18:44 18:45 21:16 20:06 19:45

32 37 Kasper Rebenstorf (M) 21-39år Hareskovens Triathlon Klub 02:16:51 18:19 17:54 18:22 18:45 20:35 21:27 21:29

33 47 Thor Boye (M) 17-20år Københavns Skiklub 02:18:21 19:05 18:43 19:02 19:06 20:24 20:24 21:37

34 81 Peter Bendixen (M) 40-49år Herrestrup Initiativ Forening 02:18:25 20:13:00 19:27:00 19:23:00 19:41:00 19:46:00 20:03:00 19:52:00

35 36 Marcus Sandgård Poulsen (M) 21-39år Aarhus Skiklub 02:19:59 19:04 19:53 20:08 19:57 20:27 20:55 19:35

36 44 Jakob Schrøder (M) 21-39år Ingen 02:20:04 20:35 19:27 19:47 19:36 20:32 20:22 19:45

37 86 Mikael Åkerlund (M) 60-69år Follafoss IL 02:20:05 19:59 19:33 19:34 19:41 20:39 20:06 20:33

38 38 André Wennersten (M) 50-59år Björnstorps IF 02:20:20 20:22 18:45 20:44 20:00 20:18 20:27 19:44

39 139 Mads Possfelt Møller (M) 40-49år Holte Ski 02:20:35 20:14 19:16 19:34 19:51 20:35 20:54 20:11

40 122 Benjamin Pjedsted Pedersen (M) 40-49år Københavns Skiklub 02:21:36 19:17 19:54 19:53 20:04 21:02 20:34 20:52

41 114 Jan Hauerslev (M) 40-49år Næsgaard Efterskole 02:24:21 20:14 20:15 20:15 20:52 20:54 20:56 20:55

42 31 Jens Bojsen-Møller (M) 50-59år Københavns Skiklub 02:25:29 20:19 19:58 19:58 21:06 20:42 21:43 21:43

43 78 Jakob Hermann (M) 50-59år Københavns Skiklub 02:26:12 19:07 18:55 19:44 20:48 21:44 22:34 23:20

44 9 Henri Skou (M) 50-59år Vejle Skiklub 02:27:17 21:05 20:27 20:27 20:55 21:21 21:20 21:42

45 77 Thomas Kristian Nygaard Hansen (M) 21-39år Aarhus Skiklub 02:27:36 20:10 17:21 23:56 22:19 21:37 21:38 20:35

46 34 Hans Abildgaard (M) 50-59år Hoptrup-Marstrup Idrætsforening Ski 02:27:50 20:15 19:27 24:01 20:52 19:55 21:57 21:23

47 125 Henrik Feddersen (M) 60-69år Holte Ski 02:28:03 21:20 20:25 20:25 21:09 21:30 21:29 21:45

48 92 Henrik Steen Jensen (M) 60-69år Skiklubben Hareskov 02:29:14 20:16 20:27 20:27 21:34 22:04 22:03 22:23

49 109 Morten Top (M) 40-49år Skiklubben Hareskov 02:30:59 21:02 17:47 23:21 21:46 22:07 22:21 22:35

50 22 Peter Brinck (M) 60-69år Københavns skiklub 02:32:05 19:13 21:50 21:50 21:52 22:53 22:01 22:26

51 105 Arne Mikkelsen (M) 21-39år Holte Ski 02:33:33 20:34 23:52 18:00 22:03 22:31 23:05 23:28

52 107 Morten Klem Olesen (M) 21-39år Rold Skov Skiklub 02:33:36 21:21 21:12 21:08 21:40 12:39 33:22 22:14

53 69 Anton Halldór Paulson (M) 21-39år Grönklitt IF 02:33:51 21:18 20:40 21:27 22:30 12:25 33:25 22:06

54 113 Laurits Pedersen (M) 40-49år Rold Skov Skiklub 02:34:01 21:20 21:22 22:10 22:39 22:24 22:28 21:38

55 32 Christen Seerup (M) 50-59år budget123 02:35:09 21:11 20:47 22:04 23:07 22:44 22:54 22:22

56 130 Andreas Hansen (M) 40-49år HIB skiklub 02:35:48 22:15 21:26 21:57 22:55 22:42 22:25 22:08

57 88 Marc Hansen (M) 50-59år ExpandIT 02:36:24 22:09 21:42 21:49 22:42 22:39 22:43 22:40

58 110 Poul Bruun (M) 60-69år Hoptrup-Marstrup Idrætsforening Ski 02:37:57 22:37 21:29 21:17 21:36 23:15 24:04 23:39

59 140 Jonas Smit Andersen (M) 40-49år Københavns Skiklub 02:40:35 23:07 22:51 22:46 22:50 23:10 23:20 22:31

60 118 Nicklas Kirkeby Pedersen (M) 40-49år Ingen 02:40:42 20:45 21:44 23:11 24:27 23:41 23:52 23:02

61 72 Rasmus Brandt Jensen (M) 40-49år Fremad Holbæk 02:40:50 23:54 22:08 22:23 23:18 23:12 23:00 22:55

62 101 Henrik Dellborg (M) 60-69år IK Stern 02:42:30 20:38 22:06 23:59 23:48 24:37 24:03 23:19
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63 13 Bart Gyldenløve Roetink (M) 40-49år Holte Ski 02:42:51 21:54 22:15 22:49 23:25 23:39 24:53 23:56

64 91 Peter Jørgensen (M) 70-79år Københavns Skiklub 02:43:50 22:46 22:39 22:53 23:08 23:51 24:11 24:22

65 57 Hans Arleth (M) 80> Københavns Skiklub 02:48:10 23:22 22:35 22:45 24:25 24:48 25:42 24:33

66 33 Tim Jasper Mario Hansson (M) 40-49år budget123 02:49:48 22:20 22:33 24:18 24:48 25:29 24:47 25:33

67 68 Peter Fink (M) 60-69år Hoptrup-Marstrup Idrætsforening Ski 02:50:25 24:33 23:33 23:57 24:16 24:10 24:57 24:59

68 5 Henrik Kjærulff (M) 21-39år Odense Skiklub 02:53:34 26:04 24:50 24:56 24:04 24:53 24:38 24:09

69 87 Thomas Milling (M) 21-39år Aarhus Skiklub 02:57:59 24:03 24:09 24:36 25:38 25:46 26:13 27:34

70 35 Martin Byrgesen (M) 40-49år Klub100 03:05:05 27:59 24:35 24:55 25:14 27:56 26:24 28:02

71 1 Carsten Brodersen (M) 50-59år Holte Ski 03:05:07 25:47 25:13 25:54 26:16 27:11 27:42 27:04

72 6 Thomas Skriver (M) 21-39år Odense Skiklub 03:11:37 26:11 25:42 27:20 27:02 27:03 29:06 29:13

73 82 Johan Berg (M) 21-39år AXA Sports Club 03:14:09 26:50 25:23 25:01 26:33 28:32 29:30 32:20

DNF 42 Søren Kobbernagel (M) 50-59år Københavns Skiklub - 22:08 21:54 22:35 23:07 25:18 14:28 -

DNF 18 Carsten Wredstrøm (M) 60-69år Københavns Skiklub - 25:43 25:47 26:31 28:28 28:19 27:56 -

DNF 4 Thor Mikkelsen (M) 21-39år Aarhus skiklub - 24:37 26:14 26:46 27:08 27:06 - -

DNF 43 Bjørn Jensen (M) 60-69år Glostrup Skiklub - 29:14 28:23 29:21 33:21 31:30 - -

DNF 60 Stefan Pettersson (M) 70-79år Björnstorps IF - 29:36 30:49 32:25 33:57 34:36 - -

DNF 67 Jens Hulgaard (M) 21-39år Københavns Skiklub - 16:05 16:33 16:24 16:28 - - -

DNF 119 Kaj Jensen (M) 60-69år Aarhus Skiklub - 32:55 22:08 25:11 37:09 - - -

DNF 112 Tobias Sonne (M) 40-49år Den Bitre Ruller - 18:34 18:32 23:35 - - - -

DNF 16 Morten Westin (M) 50-59år Herning Ikast Brande Skiklub - 19:57 24:18 24:21 - - - -

DNF 14 Bo Jensen (M) 50-59år Københavns Skiklub - 20:36 27:16 - - - - -

DNF 99 Rune Liljeroth (M) 40-49år Ingen - 20:33 - - - - - -

DNF 124 Patrick Redestam (M) 50-59år IFK Helsingborg Skidor - 25:24 - - - - - -

DNF 53 Otto Strandvig (M) 60-69år Holte Ski  DEN uafsluttet

DNF 115 Jon Bugge (M) 50-59år Københavns Skiklub  DEN uafsluttet

DNS 2 Carsten Helmuth Pedersen (M) 50-59år Ålborg Skiklub  DEN

DNS 3 Alexander Bork (M) 21-39år Aarhus Skiklub  DEN

DNS 70 Kasper Kolenda (M) 40-49år Københavns Skiklub  DEN

DNS 79 Ole Jørgensen (M) 60-69år Holte Ski  DEN

DNS 83 Morten Falk Jørgensen (M) 21-39år Hareskovens Triathlonklub  DEN

DNS 98 Thomas Strandh Horsager (M) 40-49år Aarhus Skiklub  DEN

DNS 102 Kåre Rønhede (M) 50-59år Københavns Skiklub  DEN
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Placering Startnr. Navn Klasse

Kongevejsløbet 26 km
1 89 Philip Helmer (M) Team Viagra - On a roll 01:38:33 24:56 24:36 24:40 24:21

2 95 Martin Ringgaard (M) Team Viagra - on a roll 01:39:42 24:55 24:33 25:04 25:10

Klub/Firma  Land  Sluttid  6,8km  13,2km  19,6km  26,0km  32,4km  38,8km  45,2km 

 DEN

 DEN


